

FICHE TECHNIQUE TABLETTE CHOCOLAT BLANC.

MISE A JOUR: JANVIER 2019

GEN CODE:



Composition :

TABLETTE CHOCOLAT BLANC SANS SUCRE:

Ingrédients :Edulcorant (maltitol (E965)), beurre de cacao, poudre de **LAIT** entier, émulsifiant (lécithine de **SOJA** sans OGM(E322)), arôme naturel de vanille

POIDS NET MIN: 100 GRS

Valeurs nutritionnelles moyennes - pour 100 g Energie 1 848 kJ 439 kcal Matières grasses 15,0 g dont acides gras saturés 9,2 g Glucides 66,0 g dont sucres 21,0 g Protéines 9,1 g Sel 0,45 g



CONDITIONS DE STOCKAGE :

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC, ENTRE 15 ET 18°C, À L'ABRI DE LA LUMIÈRE, DE L'HUMIDITÉ ET D'ODEUR PARASITE

ALLERGENES :

| ALLERGENES | CONTENU DANS LE PRODUIT | CONTAMINATION CROISEE |
|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| LAIT ET DERIVES | | X |
| GLUTEN | | |
| NOIX ET FRUITS A COQUES | | |
| SOJA | X | |

CBM gourmand... 16 Square Bretault 49110 Le Pin en Mauges

Les informations de ce document sont données à titre indicatif. CBM gourmand se réserve le droit de modifier ces éléments sans préavis.